
государственное бюджетное общеобразовательного учреждение Самарской 

области средней общеобразовательной школы №2 с углубленным изучением 

отдельных предметов п.г.т. Усть-Кинельский  городского округа Кинель 

Самарской области 

 

Приказ  

от 4 марта 2021 года                                                                                 №  122-4-ОД 

 

Об утверждении Положения о дистанционном обучении 

На основании принятых новых санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и 

оздоровления детей и молодежи», - 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Признать утратившим силу «Положение о дистанционном обучении в 

структурных подразделениях государственного бюджетного общеобразовательного 

учреждения Самарской области средней общеобразовательной школы №2 с 

углубленным изучением отдельных предметов п.г.т. Усть-Кинельский городского 

округа Кинель Самарской области, реализующих основную общеобразовательную 

программу дошкольного образования», утвержденное приказом директора №88-ОД 

от 10.04.2020г. 

2. Утвердить «Положение о дистанционном обучении в структурных 

подразделениях государственного бюджетного общеобразовательного учреждения 

Самарской области средней общеобразовательной школы №2 с углубленным 

изучением отдельных предметов п.г.т. Усть-Кинельский городского округа Кинель 

Самарской области, реализующих основную общеобразовательную программу 

дошкольного образования» (Положение о дистанционном обучении прилагается). 

3. «Положение о дистанционном обучении» разместить на официальном сайте 

Учреждения. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                           Ю.А. Плотников 

 

 

 

 

 

 


		2021-04-08T08:17:46+0400
	00 d3 8c 13 e6 09 ff 90 a9
	Плотников Ю.А.




